ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

ANO: 2014  -  Condado – PB, em 03 de outubro de 2014. -  Edição Extraordinária nº. 012

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviço por empreitada para
elaboração de projetos de engenharia para captação de
recursos financeiros junto a órgãos Federais e Estaduais.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00004/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Condado.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Condado
e: CT Nº 00033/2014 - 04.02.14 - CONAL - CONSULTORIA &
PROJETOS LTDA. - R$ 80.000,00.